João Deobaldo Terra
Assistente Administrativo

Lilian Kristina da Silva Vittorazzi

Oficial Administrativo e Legislativo

Cariacica, 9 de setembro de 2019.

DE: Secretaria Administrativa
PARA: Arquivo Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 2166/2019
Proposição: Requerimento n° 245/2019

Autoria:

SÉRGIO CAMILO GOMES

Ementa: Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cariacica, este
Vereador, infra-assinado, serve-se do presente instrumento legislativo para REQUERER,
conforme disposto nos incisos IX e XIV do Art. 14 e no inciso XX do Art. 90 da Lei Orgânica
do Município, junto à Prefeitura Municipal de Cariacica, O ENCAMINHAMENTO DE CÓPIA
INTEGRAL do Processo Administrativo nº 31.710/2018, relativo ao Contrato nº 120/2019,
com a Empresa START CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP, cujo objeto é a
“Prestação de serviços de paisagismo, manutenção de áreas verdes, de parques, praças,
jardins, espaços públicos e afins, com fornecimento de equipamento e mão-de-obra, nas 13
regiões, localizadas no município de Cariacica/ES”, no valor de R$2.748.842,59 (dois
milhões, setecentos e quarenta e oito mil, oitocentos e quarenta e dois reais e cinquenta e
nove centavos).

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar Ofício ao Destinatário

Ação realizada: Ciente
Descrição: Ofício CMC/ADM nº 306/2019 encaminhando Requerimento ao Executivo
Municipal em 22 de Agosto de 2019(protocolo 26946).

Próxima Fase: Arquivamento

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Identificador: 38003900380031003A005400 Conferência em http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade.

		2019-09-09T17:38:28-0300